
                               О Б Щ И Н А    У Г Ъ Р Ч И Н 
гр. Угърчин, п.к.5580, пл. „Свобода” №1, тел: 06931/21-21, факс: 06931/ 20-14, е-mail: obshtina@ugarchin.com 

 
                                                        З  А  П  О  В  Е  Д 

                                                   № 190 

                                       гр. Угърчин, 26.06.2023г. 

 

     На основание чл.44, ал.2 ЗМСМА, чл.89а от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с общинско имущество на Община Угърчин (приета с Решение 

№125/31.05.2016г. на Общински съвет – Угърчин, изм. и доп. с Решение  № 265/28.02.2017г. 

на Общински съвет – Угърчин, изм. и доп. с Решение №388/31.10.2017 год. на Общински 

съвет - Угърчин), Протокол от 21.06.2023г. от проведен търг с тайно наддаване, на комисия, 

назначена със Заповед  №187/21.06.2023г. на Кмета на Община Угърчин,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

     1. Да се прекрати публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от 5 

/пет/ години на: 

-  поземлен имот с идентификатор №36943.500.640, с площ 1114 кв.м., трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: 

Незастроен имот за жилищни нужди, находящ се в землището на с. Кирчево, 

община Угърчин, при съседи: имот №36943.500.642, имот №36943.500.591, имот 

№36943.500.643, имот №36943.500.641, имот №36943.500.637, имот 

№36943.500.638, имот №36943.500.639, за който имот е съставен АЧОС  

№1258/21.04.2012г. 

- поземлен имот с идентификатор №36943.500.641, с площ 1069 кв.м., трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: 

Незастроен имот за жилищни нужди, находящ се в землището на с. Кирчево, 

община Угърчин, при съседи: имот №36943.500.591, имот №36943.500.640, имот 

№36943.500.530, имот №36943.500.637, за който имот е съставен АЧОС  

№1260/21.04.2012г., поради това, че не е подадена нито една оферта за участие. 

 

         Настоящата заповед, да се постави на информационното табло в сградата на общинска 

администрация и да се публикува на интернет страницата на общината. 

 

 

 

 

 

СТАНИМИР ПЕТКОВ /п/ 

Кмет на Община Угърчин 

 

 


